
w
w

w
.a

d
m

o
n

te
r.

at
 

 
 

 
 
 

  

Admonter – povrchová úprava přírodní olej  

 

Přírodní dřevěné podlahy Admonter vynikají svým jedninečným naturálním vzhledem, především díky  

unikátní povrchové úpravě PŘÍRODNÍ OLEJ, která nechává dřevo “dýchyt” a tak pomáhá k celkovému 

přirozenému klimatu v interiéru.  Podlahy Admonter jsou take vhodné pro děti a alergiky. 

 

Velice odolná, přesto čistě přírodní. 

Pro povrchovou úpravu PŘÍRODNÍ OLEJ Admonter, se používá směs vysokokvalitních přírodních 

olejových složek s velkým podílem sušiny. Tento olej je nanášen do mikrospolckých porů dřeva. 

Prootže se jedná o přírodní složky I process schnutí se nijak neurychluje a probíhá postupnou oxidací 

(schnutí: 8h / jedna vrstva).  Tento process je celkově 3x opakován, tak aby byla docílena naprostá 

impregnace vrchní vrsty se svým chrakterystickým sametově matným vzhledem.  

 

Veškeré procesy ve výrobě v Admontu podlehají přísným ekologickým a technologickým normám. 

Díky tomu je Admonter, jako jediný evropský výrobce dřevěných poldha  držitelem certifikací  IBR 

(institut pro stavební biologii) a ekologická bilance (ekologická vyváženost celého pocesu výroby) 

Samozřejmostí je plnění norem pro certifikace PEFC, CE a  splnění požární odolnosti výrobku (šíření 

plamene).  

 

Finální zaleštění pro dokonalý vzhled I dlouhověkost. 

Doporučujeme podlahy v přírodním oleji finálně upravit (po pokládce) olejem Admonter pflege oil, 

který dodá pečetní ochranu. Pro dlohuvěkost dřevěných podlah je vhodné je pravidelně čistit 

přípravky Admonte Clan and Care, které jí průběžně dodávají potřebné olejové složky a zároveň 

umívají vzniklé nečistoty. 

 

 

 

Admont, 2014 

 

 

 

 
 

STIA 
Holzindustrie GmbH 8911 Admont / Austria, Sägestraße 539 

Telefon: +43(0)3613/3350-0, Fax: +43(0)3613/3350-119, E-mail: info@admonter.at 
FN237499p (LG Leoben) Gerichtsstand Liezen, UID-Nr.: ATU57198366 
Bankverbindung: Raiffeisenbank Admont, IBAN: AT88 3800 1000 0002 7276, BIC: RZSTAT2G001 


